第１号様式（第４条関係）

年　　月　　日

　川西町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　自治会名
代表者名　　　　　　　　　　　印

川西町地域集会所建築費等補助金交付申請書

  川西町地域集会所建築費等補助金の交付を受けたいので、川西町地域集会所建築費等補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　　　　　　　金.　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切り捨て）

２　対象事業の区分

３

	区　　　分
	添　　付　　書　　類

	共　通
	□事業計画書　　　□収支予算書　　　□その他町長が必要とする書類

	新築・増築・改修
	□工事見積明細書
□建物の平面図、立面図及び位置図
□工事請負契約書の写し又は工事仕様書
□建築確認済証の写し(建築確認申請が必要な場合)
□登記簿謄本、土地使用承諾書など（新築の場合）
□位置図（新築の場合）
□現況写真（増築・改修の場合）

	修繕
	□見積明細書　　　□現況写真　　　□カタログ等

	備品購入
	□見積明細書　　　□カタログ等

[bookmark: _GoBack]
1